

ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKÖ	Vaajakoski
TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO	Erityisnuorisotyö
Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2017 erityispiirteet ja painopisteet	
Etsivää ja kentälle jalkautuvaa nuorisotyötä erityistä tukea tarvitsevien nuorten sekä heidän huoltajiensa parissa. Erityispainopistealueina 2017 nuorten ja nuorten aikuisten kohtaminen heidän elinympäristössään.	
<b>TAVOITTEET 2017:</b>	
<b>1. TAVOITE</b>	<b>Yhteydet nuoriin aikuisiin frisbeegolfin kautta ja heidän saaminen mukaan yhteiseen toimintaan</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Olla siellä missä kohderyhmä on
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Järjestää yhteisiä retkiä ja tapaamisia
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Miten paljon ihmisiä tavoitetaan Osallistujien palaute
<b>Arviointi:</b>	Viranhaltija on käsittäkseni jotain frisbeegolf juttuja, tarkempaa tietoa ei siajsella nyt ole.
<b>2. TAVOITE</b>	<b>Katusovittelun käynnistäminen Jyväskylän alueella</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Yhteistyö viranomaisten ja eri yhteistyötahojen kanssa
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Vapaaehtoisten kouluttaminen
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Onko toiminta käynnistynyt Miten yhteistyö toimii
<b>Arviointi:</b>	Erityisnuorisotyönohjaaja on käynyt tarvittavan koulutuksen ja verkostoitunut yhteistyötahojen kanssa. Yhteistyö on toiminut hyvin, määrällisesti sovittelua ei vielä ole paljon tullut.
<b>3. TAVOITE</b>	<b>Musiikkitoiminnan elvyttäminen</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Nuorten kanssa yhdessä suunnittelu
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Bändikämpän päivitys
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Miten toiminta on lähtenyt liikkeelle
<b>Arviointi:</b>	Bändikämpää on kunnostettu ja lopullisen vastuun on ottanut seurakunnan nuorisomusiikko. Hänen kauttaan on mennyt bändivuorojen jako ym. Bändikämpälle on tuotu ysp:n soittimia, kuten piano, bassokamat ja mikrofonit.
<b>4. TAVOITE</b>	
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	
<b>Arviointi:</b>	
<b>Ympäristötyön toteuttaminen yksikössä vuonna 2017</b>	
<b>Asennekasvatus nuorten parissa</b>	
<b>Arviointi:</b>	Asenne kasvatus tapahtuu viikoittain nuorteniloissa, kouluilla ja ihan arjen keskellä.
<b>YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2018-2019</b>	
Yksinäisyyden, eriarvoisuuden ja syrjäytyneisyyden vähentäminen kristillisestä arvopohjasta käsin	